
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)  7 Janar 2025

Nr Zgjidhni DRAP nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende vakante , 

sa provizore) etj

1 Durrës Klos "Shaban Çollaku" Arsim Special 1 Provizor

2 Durrës Klos "Rexhep Shira" Frëngjisht 1 Provizor

3 Durrës Kruje Bakushe Visha Matematike 1 Provizor

4 Durrës Kruje Selman Daci Histori 1 Vakant

5 Durrës Kruje Ramazan Karaj + Korb Muca Matematike 1 Provizor


